RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 566 DA CHAMADA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE SERVIDORES(AS) DO QUADRO PERMANENTE DO
IFSP PARA ATUAÇÃO EM BANCAS DE  HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Núcleo de Estudos afro-brasileiros e Indígenas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) e a Pró-Reitoria de Ensino, tendo

em vista o estabelecido no Edital nº 566. de 19 de Outubro de 2023,  torna público a homologação do resultado preliminar do Edital. Os recursos relativos

ao Resultado Preliminar deverão ser submetidos, até as 18h00min do dia 01 de Novembro de 2023, através do formulário eletrônico

https://forms.gle/nxcSHDREk8a2QGCx6.

São Paulo, 30 de outubro de 2023.

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS

Reitor

   *Original Assinado

https://forms.gle/nxcSHDREk8a2QGCx6

Pontuação

no Edital Prontuário Situação

Pontuação

no Edital Prontuário Situação

150 RG238740 Classificado(a) 28 SP145956 * Lista de Espera

140 BP209855 Classificado(a) 28 SL149731 * Lista de Espera

140 SL121782 Classificado(a) 26 MT200736 * Lista de Espera

139 IS240825 Classificado(a) 25 ST091686 * Lista de Espera

125 RQ228357 Classificado(a) 24 IQ23817X * Lista de Espera

124 CV201340 Classificado(a) 22 ST060513 * Lista de Espera

120 RG20111X Classificado(a) 22 RG258209 * Lista de Espera

117 RG238594 Classificado(a) 22 TP222781 * Lista de Espera

114 HT20867X Classificado(a) 12 SP060604 -

114 AV134387 Classificado(a) 12 SP145968 -

109 PE200128 Classificado(a) 10 CP210328 -

108 IS229805 Classificado(a) 6 SJ252049 -

107 CV245240 Classificado(a) 6 IQ235210 -

100 RT140089 Classificado(a) 6 IQ240898 -

100 SC250053 Classificado(a) 5 BI201807 -

99 CT110929 Classificado(a) 5 JC213780 -

85 RT149767 Classificado(a) 5 CV111612 -

82 AV22909X Classificado(a) 5 SL122865 -

74 SP113633 Classificado(a) 5 HT212994 -

73

IS255592 Classificado(a) 4 AV149172 -

70 PE249828 Classificado(a) 4 CT102209 -

65 CJ254381 Classificado(a) 2 AV120789 -

62 CP254277 Classificado(a) 2 IQ253194 -

59 CV142906 Classificado(a) 0 RG222161 -

59 IQ233705 Classificado(a) 0 CP202046 -

57 IQ238156 Classificado(a) 0 SO228825 -

56 RQ253200 Classificado(a) 0 CV144046 -

55 SZ254113 Classificado(a) 0 ST257138 -

50 HT221521 Classificado(a) 0 SO247522 -

50 RG228898 Classificado(a) 0 RQ201066 -

45 BP250569 Classificado(a) 0 RT205680 -

45 CG229659 Classificado(a) 0 CT134624 -

44 CV202642 Classificado(a) 0 RT201273 -

43 IQ244739 Classificado(a) 0 MT259986 -

43 GU258246 Classificado(a) 0 PT234990 -

41 SP257564 Classificado(a) 0 RT136141 -

40 PE113001 Classificado(a) 0 SO258416 -

40 PE114698 Classificado(a) 0 CP24403X -

32 CT208565 * Lista de Espera 0 IS238533 -